
UCHWAŁA NR 621/LX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 600/LIX/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 stycznia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu programu określającego zasady udzielania dotacji z budżetu Gminy na 
realizację zadania polegającego na zmianie systemu ogrzewania nieekologicznego opartego na paliwie 
stałym na ogrzewanie proekologiczne w ramach działań mających na celu zmniejszenie emisji pyłów 
i innych zanieczyszczeń wprowadzonych  do atmosfery na terenie Gminy  Myślenice  w danym roku 

budżetowym zwanego dalej „Myślenickim Programem Wymiany Pieców” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1), art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21), art. 403 ust. 2, 4, 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) oraz art. 221 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się uchwałę nr 600/LIX/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu programu określającego zasady udzielania dotacji z budżetu Gminy na realizację zadania 
polegającego na zmianie systemu ogrzewania nieekologicznego opartego na paliwie stałym na ogrzewanie 
proekologiczne w ramach działań mających na celu zmniejszenie emisji pyłów i innych zanieczyszczeń 
wprowadzonych do atmosfery na terenie Gminy Myślenice w danym roku budżetowym zwanego dalej 
„Myślenickim Programem Wymiany Pieców” w ten sposób, iż po §3 dodaje się nowy §3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Traci moc uchwała nr 434/XLVIII/2022 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 lutego 
2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu programu określającego zasady udzielania dotacji z budżetu 
Gminy na realizację zadania polegającego na zmianie systemu ogrzewania nieekologicznego opartego 
na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne w ramach działań mających na celu zmniejszenie 
emisji pyłów i innych zanieczyszczeń wprowadzonych do atmosfery  na terenie  Gminy Myślenice 
w danym roku budżetowym zwanego dalej „Myślenickim Programem Wymiany Pieców”, zmieniona 
uchwałą nr 457/XLIX/2022 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 marca 2022 r.”. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 18 lutego 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDB7A01-F040-4C3D-8F74-54E1943CF69B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały spowodowane jest koniecznością wyeliminowania  jednoczesnego obowiązywania dwóch 

uchwał, a zatem zasadne jest uchylenie regulaminu przyjętego uchwałą nr 434/XLVIII/2022 Rady Miejskiej 

w Myślenicach z dnia 28 lutego 2022 r., zmienionego uchwałą  nr 457/XLIX/2022 Rady Miejskiej w 

Myślenicach z dnia 28 marca 2022 r. w związku z faktem, iż na mocy uchwały nr 600/LIX/2023 Rady 

Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 stycznia 2023 r przyjęto nowy regulamin „Myślenickiego Programu 

Wymiany Pieców”.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDB7A01-F040-4C3D-8F74-54E1943CF69B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3a

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



